
04/08/2021 SEI/UFAM - 0635734 - Anexo

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=721796&infra_siste… 1/3

 
Ministério da Educação 

Universidade Federal do Amazonas 
Faculdade de Letras

 

 

 

RETIFICAÇÃO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA MONITORIA DO CURSO DE LETRAS-LIBRAS PARA O PERÍODO 2020.1 (ANO

2021)
 
 

Nº

(ORDEM
ALFABÉTICA

NOME Nº DE
MATRÍCULA PERÍODO DISCIPLINA

RESULTADO 

DA

INSCRIÇÃO

1
ALEXANDRE
MAGNO NUNES
DE SOUZA

21954250 4º

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO EDUCAÇÃO
FÍSICA (PROFª DEBORA
ARRUDA)

INDEFERIDA

2
ANDREIA
CARVALHO DOS
SANTOS

21850025 6º

IHL017 – ESCRITA EM
LÍNGUAS DE SINAIS
(PROFº LEONARDO
COSTA)

DEFERIDA

3
ANGELICA DE
OLIVEIRA
BARBOSA

21954253 4°

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO PEDAGOGIA -
TERÇAS (PROFº
(RODRIGO MARTINS)

DEFERIDA

4 BRENDA DA
SILVA DIAS 21952853 4° 

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO ARTES VISUAIS
(PROFª DEBORA
ARRUDA)

DEFERIDA

5 CARLA LIMA DA
COSTA 21753948 8º

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO ARTES VISUAIS
(PROFº GUSTAVO LUNA)

DEFERIDA

6   EMILY
GRITTEM

21751048 8º IHL027 – METODOLOGIA
DO ENSINO DE

DEFERIDA



04/08/2021 SEI/UFAM - 0635734 - Anexo

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=721796&infra_siste… 2/3

GAERTNER LITERATURA EM
LIBRAS 

(PROFº JANDERCLEI
VALE)

7
JOSE CARLOS
GONCALVES
FLEXA

21952870 4°

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO ARTES VISUAIS
(PROFª DEBORA
ARRUDA)

DEFERIDA

8
LARISSA
JÉSSICA LEÃO
DA SILVA

21952862 4º

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO ARTES VISUAIS
(PROFª DEBORA
ARRUDA)

DEFERIDA

9 LUANA GOMES
DA SILVA 21952858 4º

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO GEOGRAFIA
(PROFº RODRIGO
MARTINS)

DEFERIDA

10 MARCIO CÉSAR
SANTOS GASPAR 21952854 4°

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO EDUCAÇÃO
FÍSICA

 (PROFª DEBORA
ARRUDA)

DEFERIDA

11
MARCOS PAULO
DE OLIVEIRA
PEQUENO

21954254 4º

IHL017 – ESCRITA EM
LÍNGUAS DE SINAIS
(PROFº LEONARDO
COSTA)

DEFERIDA

12 MONIKE SILVA
DOS SANTOS 21952867 4º

IHP 123 LIBRAS B -
CURSO ARTES VISUAIS
(PROFª DEBORA
ARRUDA)

DEFERIDA

13 THAYANE DE
SILVA SOUZA 21850019 4º

IHL 015 - SEMÂNTICA E
PRAGMÁTICA: ESTUDOS
SOBRE A LIBRAS 

(PROFª LÍVIA GOMES)

INDEFERIDA

 



04/08/2021 SEI/UFAM - 0635734 - Anexo

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=721796&infra_siste… 3/3

Manaus, 03 de agosto de 2021

 
Prof. Janderclei da Silva Vale

Presidente da Comissão de Monitoria do CLL
 

Profa. Elizandra de Lima Silva Bastos
Membro da Comissão de Monitoria do CLL

 
Profª Lívia Mar�ns Gomes

Membro da Comissão de Monitoria do CLL
 

Proª Tatyana Sampaio Monteiro Pessoa da Costa
Membro Suplente da Comissão de Monitoria do CLL

 
 
 

Documento assinado eletronicamente por Elizandra de Lima Silva Bastos, Professor do Magistério
Superior, em 03/08/2021, às 19:23, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Mar�ns Gomes, Professor do Magistério Superior,
em 03/08/2021, às 22:53, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0635734 e
o código CRC 156A99DD.

 

Av. General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio Filho,
Prédio Mário Ypiranga, Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 2114 

CEP 69080-900, Manaus/AM, flet@ufam.edu.br 

Referência: Processo nº 23105.024795/2021-10 SEI nº 0635734

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

